aktivit v rámci realizace projektu CLAIRO dle podmínek této smlouvy a závazek příjemce tuto
dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto
smlouvou.

IV.
Účelové určení avýše dotace

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci v celkové maximální výši 243
542,00Kč (slovy dvě stě čtyřicet tří tisíc pět set čtyřicet dvě koruny českýé) účelově určenou
k úhradě uznatelných výdajů dle této smlouvy, vymezených v čl. VI této smlouvy.

Dotace je účelově určená k financování vlastního podílu příjemce na uznatelných výdajích na
aktivity, jimiž se příjemce podílí na projektu CLAIRO, a které jsou podrobně popsány